

Protokoll - Styremøte mai 2024

Dato: 13.05.2024 18:00

Sted: Askveien 86

Deltagere:

- Arve Nordskog
- Christin Shim Klemmestad - *ikke tilstede*
- Agnieszka Barbara Dylewska - *ikke tilstede*
- Marianne Tingbø
- Marit Bråthen
- Sølvi Ann Waldeland Aas
- Ingeborg Bech
- Jens Erling Bråten
- Håvard Rishoff
- Sølvi Ann Waldeland Aas

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/1/1

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Innkommende post og saker

1: Introduksjon av systemet vi har tatt i bruk: Bård.no

2: Spørsmål fra SU Dressur om vi kan arrangere Grand prix under Dressurfestivalen

- Styret velger å la sportsutvalget bestemme dette selv, men styret er positive til ett slikt arrangement. Det er mye dugnad og stevner fremover, og styret vil ikke legge mer på "gjengen" enn de føler de klarer selv.

3: Vi må sende ut fra styret informasjon om dugnad, både dugnadsplikt som oppstallør (side 2 i kontrakten) og stevner som skal arrangeres i sommer.

informasjon må ut tidlig om de tre store stevnene, som er klubbarrangement hvor alle **må** bidra. Få ut informasjon om oppgaver og dugnad tidlig.

Alle som står oppstallet har dugnadsplikt og må være medlem av klubben. Alle som melder seg inn i klubben må få informasjon. Om du starter eller ikke så må vi fortsatt jobbe dugnad.

4: Oppstallører som ikke deltar på dugnad. Vi er en klubbstall som krever medlemskap og dugnadsplikt. Informasjon må ut.

5: Sikkerhet : innspill Marthe

Vi må prioritere sikkerhet og ta litt tak i det. **Ridning på kveld alene, hjelm ved longering, ta hensyn og kjepp hest kanskje flyttes til et mer skjult sted.** Hester er flukt dyr og de sparker ofte ut når de skvetter, hva hvis de treffer barn. Bedre å være føre var sikkerhet rundt hest er viktig å lære og må følges opp.

Forslag til ny kjepphestarena borte med de nye paddockene på gresset mot nye paddocker

5: kontrakter oppstallering

Forslag nye kontrakter ble utsatt til neste styremøte

Økonomi

Regnskap 01.01.24 - 31.03.24

God kontroll på økonomien, men bekymring for alle de oppgavene som skal løses. Utebanen: ca 300 000,-, rød hall, ca 300 000,- kiosken ca 250 000,- og taket.

Hoveddugnad vår 2024

Vi må sette dato for dugnad. Forslag til oppgaver

Bestemt 29 og 30 mai

Arve setter opp oppgaver i eget skjema og sender ut

Vedtak

Bruke listen fra i fjor? Levende dokument der de fylte inn hva de ville gjøre

Utebanen

Utebanen trenger mer masser. Orientering om situasjonen.

Det MÅ fylles på ca 4 cm. Kostnad estimert til 500 000,-. Søkt om krafttak til ridebunner, men ingen avgjørelse før til høsten. Massene må fylles før sommerens sprangstevner.

Del 1 ovenfor øverste vanningspunkt hvor det i dag stedvis er for lite masser. • Tilføre ny masse ferdigblandet Dry Ecotrack, ca 5 cm. Basert på at øvre del av banen (ca 30 meter fra vanningspunkt til øverste punkt i buen) er en tilnærmet halvsirkel med radius 30 meter vil dette området være ca 1.500 m². • Behov for masser ca 75 m³ – ca 105 tonn – 3 lass, 35-37 tonn pr lass. • Kostnad ca 130.000,- + mva, levert Hønefoss

Del2 bør gjøres, men er ikke like nødvendig som del 1 Del 2 nedenfor øverste vanningspunkt hvor banen føles for hard. • Tilføre ny masse ren sand 3 cm, noe større kornfraksjoner. Basert på en total størrelse på banen ca 4.500 og hvorav ca ca 1500 m² er tilført Dry Ecotrac og ikke behøver ytterligere tilførsel • Behov for masser ca 90 m³, ca 140 tonn - 4 lass, 35-37 tonn pr lass (• Kostnad ca 125.000,- + mva levert Hønefoss

Styret går for del 1, men snakker med Kubberød om finansiering slik at vi kan gjøre begge deler nå med betaling 1/8 på 50 prosent

Vi må også gjøres noe med dressurbanen. Arve sjekker opp priser på masser og løsninger. Drenering - mye vann i hjørnet mot Tonje.

Rød hall

Rød hall må bunnen ordnes. Pris ca 300 000,-. Pr i dag er ikke ridehallen brukende til noe, og den må graves opp. Det som er av masser som kan brukes videre flyttes på. Engebretsen kan starte nå før sommeren

Styret bestemmer enstemmig å fikse rød hall med oppstart asap slik at vi har den klar til dressurfestivalen.

Takprosjektet

Orientering om prosessen, tilbud og fremdrift.

Kiosk og tak innvendig. Blir ikke gjort før høsten. Marit står for prosjektet sammen med Arve

Profilmontering fremstår som det eneste tilbudet. Både Schram (men har ikke tid) og Brørby har gitt pris (3 260 000,-)

NYTT TILBUD I DAG aksepteres av styret i HRRK enstemmig, uten snøfangere. Forslag fra Arve om å flytte inngang vinter til inngang blå dør. Sette inn port og skrånkjære betongplate ned mot ridebunn

Profilmontering kan ikke utføre jobben før høstsesongen starter, og mulig prosjektet flyttes til 2025

Vi har forhandlet ned pris fra 3 020 000,-.

Fordeling på de kr. 2 814 500,- ex. mva.

Tak = 2 350 000,- ex. mva.

Snøfangere = 464 500,- ex. mva.

---- Fra Profil i dag----

Ref. våre samtaler og deres planlagte styremøte førstkomende mandag.

Jeg lovet å gå gjennom kalkylen på vårt tilbud en gang til, samt ta en runde med leverandører.

Opprinnelig pris inkludert snøfangere – kr. 3 020 640,- ex. mva.

Basert på opprinnelig tilbud datert 24.01.24.

Revidert pris kr. 2 814 500,- ex. mva.

Tilbudet med å utføre arbeidene på regning etter timer og materiell består. Og da med revidert pris som max pris.

Og med tanke på at vi eier vår egen stillas så er det ingen risiko leiepris vs lengde.

Oppstart / fremdrift:

Vi har i vårt tilbud av 24.01.24 oppstart uke 31 og ferdigstilling uke 41.

I mail datert 17.04.24 ønsket vi en avklaring før 01.05.24. For å kunne holde planlagte fremdrift.

Vi har nå denne uken solgt vår kapasitet i perioden denne perioden.

Det innebærer at hvis Dere velger oss som utførende så må vi finne en ny «byggeperiode».

Vi må være ryddig på dette med kapasitet.

Vi viser for øvrig til våre mailer rundt prosjektets sikkerhet på alle måter og ikke minst kvalitetssikre de valgte løsninger teknisk.

Paddock

1: Vi trenger nye paddocker, er ikke nok til alle bokser.

2: Diskutere paddocker bak

Pga vedlikehold settes prosjektet på vent i 2024

3: Dugnad oppstallører paddock 2023 - følge opp Anette og Line

Styremøter 2024

Ønsker å sette dato for møter ut året. Hvilken dag passer best for alle.

Sak 24/1/10

Tildelinger og gaver

Vi må sette system på hva vi kjøper inn og trenger. Hva det er søkt om og hva vi må rapportere. Kjepphest er viktig og kult. Kunne vi laget en skikkelig arena med gjerde rundt og system på hinder?

Uttdelinger våren 2024

70 000,- Bufdir - hesteglede (må leveres prosjektrengskap)

50 000,- Skue Sparebank - Hagemøbler og kjepphest (levere enkel rapport)

Forslag hagemøbler: <https://shop.obwiik.no/category/mobler/bord-og-benkesett>

Bestemmes at vi kjøper inn 8 sett

Andre søknader?

Tilhengerdugnad?

Sak 24/1/11

Valgkomiteen

Fernanda ønsker å gå ut av valgkomiteen

Styret sier ja til dette.

Arve